РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятьдесят третье  заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

___ ________  2021 года

                                                                               № ___
Об утверждении количества и перечня частей территории Новооскольского городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа

В соответствии с частью 11 статьи 23 Избирательного кодекса Белгородской области, а также на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 25 мая 2018 года № 60/562-6 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва», постановления Избирательной комиссии Новооскольского городского округа от 19 апреля 2022 года № 80/471 «О согласовании количества и перечня частей территории Новооскольского городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа», руководствуясь Уставом Новооскольского городского округа, Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:
1. Утвердить количество и перечень 5 частей территории Новооскольского городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по местному самоуправлению, нормативно-правовой деятельности и общественному правопорядку (Локтионов А.С.).
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Новооскольского городского округа «Вперед» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети «Интернет» http://www.novoskoladmin.ru.
 4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа
	                                         А.И. Попова

Приложение
к решению Совета депутатов Новооскольского городского округа

от ___ ________2022 г. № ___
Количество и перечень
частей территории Новооскольского городского округа,
которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа

Количество частей территории Новооскольского городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения - 5 (графическое изображение прилагается).
Перечень частей территории Новооскольского городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения:
	№ п/п
	Номер и наименование части территории Новооскольского городского округа
	Границы части территории / номера избирательных участков, входящих в часть территории
	Число избирателей в границах части территории

	1
	Часть № 1

Городская
	Часть № 1 соответствует территориям одномандатных избирательных округов

№ 1, 6, 8/

771, 776, 778

	6 522

	2
	Часть № 2

Ниновская
	Часть № 2 соответствует территориям одномандатных избирательных округов

№ 2, 3, 12/

772, 773, 800, 801, 802, 803

	6 660

	3
	Часть № 3

Николаевская
	Часть № 3 соответствует территориям одномандатных избирательных округов

№ 4, 5, 10/

774, 775, 797, 798, 799, 812, 813, 814
	6 696

	4
	Часть № 4

Оскольская
	Часть № 4 соответствует территориям одномандатных избирательных округов

№ 7, 9, 14/

777, 784, 785, 795, 796, 804, 805, 806, 807, 810, 811

	7 351

	5
	Часть № 5

Великомихайловская
	Часть № 5 соответствует территориям одномандатных избирательных округов

№ 11, 13, 15/

779,  780, 781, 782, 783, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 808, 809, 815, 816, 817, 818

	7 324

Проект